de7 46,%44-agriz
CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com  - Tel: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy, n°1474 -  Caixa  Postal 02 - CEP 15.760-000- Urânia/SP

EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Urânia

CONTRATADA: Moveis Jarinâ

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de bens móveis.

VALOR TOTAL: R$ 14.000,00

VIGÊNCIA: 02/03/2020 â 31/05/2020

MODALIDADE: Dispensa.

Câmara Municipal de Urânia, SP, 02 de março de 2.020.

JOSÉ AMAURI PINHEIRO DA SILVA

José A
rt Pinheiro a Silva
residente

RG

137.568-X

CPF O 0.409.988-20

	Page 1